第１号様式

令和  年  月  日

「県民の歌」使用申請書

□歌詞及び楽譜

□福島県「県民の歌」（昭和４２年版）

□行進曲  福島県「県民の歌」（行進曲版）

□福島県「県民の歌」（平成２４年版）

福島県総務部広報課長   宛

 申請者

                                  住 所（法人にあたっては主たる事業所の所在地）

                               氏 名（法人にあたっては名称及び代表者の氏名）

                担当者名

                      連 絡 先 電話

                 mail

下記のとおり「県民の歌」を使用したいので申請します。

記

１ 使用目的

２ 使用方法及び使用媒体

３ 使用期間

   令和  年   月  日～令和   年   月  日